
Uchwała Nr 115/656/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg 

powiatowych na terenie powiatu hajnowskiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu w Hajnówce dotyczący 

zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi nie stanowiącej drogi publicznej 

zlokalizowanej pomiędzy istniejącą drogą powiatową nr 1674B a drogą gminną relacji 

Hajnówka – Chytra, na odcinku położonym na terenie Gminy Hajnówka, obręb 

ewidencyjny Progale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


